

## Årsrapport for 2017/18

01.10.2017 - 30.09.2018

(3. regnskabsår)

### LS, Aalborg ApS

Montagehalsvej 24, 4.tv.  
2500 Valby

CVR-nr. 37 47 47 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019

dirigent : \_\_\_\_\_  
Lisbeth Scheuer



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LS, Aalborg ApS Montagehalsvej 24, 4.tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 47 47 38
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
	Stiftet: 24. februar 2016
	Regnskabsår: 3. regnskabsår
	Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Lisbeth Scheuer
<b>Revision</b>	Revisor Team Nord Registreret Revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro



# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af detailbutik.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 680.734, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.288.775.

Ledelsen har i regnskabsåret lukket selskabets detailbutik, som følge af utilfredsstillende økonomiske resultater.

## **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet er uden driftsaktivitet, og ledelsen overvejer om der skal indledes nye aktiviteter. På grund af selskabets egenkapitalforhold er der fortsat tilsagn fra moderselskabet om at yde den fornødne henstand med afvikling af mellemværende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-43.215</b>	<b>80.030</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-466.072</u>	<u>-523.016</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-509.287</b>	<b>-442.986</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-143.904</u>	<u>-35.976</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-653.191</b>	<b>-478.962</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-27.543</u>	<u>-19.238</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-680.734</b>	<b>-498.200</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-33.559</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-680.734</u></b>	<b><u>-531.759</u></b>
Overført resultat		<u>-680.734</u>	<u>-531.759</u>
		<b><u>-680.734</u></b>	<b><u>-531.759</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		0	143.904
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>143.904</u>
Deposita		0	302.163
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>302.163</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>446.067</u>
Andre tilgodehavender		36.859	33.849
Periodeafgrænsningsposter		0	4.946
<b>Tilgodehavender</b>		<u>36.859</u>	<u>38.795</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>318.734</u>	<u>324.181</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>355.593</u>	<u>362.976</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>355.593</u></u>	<u><u>809.043</u></u>

## Balance 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.338.775	-658.041
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-1.288.775</b>	<b>-608.041</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	98.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.604.896	1.295.450
Anden gæld		15.472	22.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.644.368</b>	<b>1.417.084</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.644.368</b>	<b>1.417.084</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>355.593</b>	<b>809.043</b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	446.510	497.007	
Andre omkostninger til social sikring	13.729	15.608	
Andre personaleomkostninger	<u>5.833</u>	<u>10.401</u>	
	<b><u>466.072</u></b>	<b><u>523.016</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.617	18.025	
Andre finansielle omkostninger	<u>926</u>	<u>1.213</u>	
	<b><u>27.543</u></b>	<b><u>19.238</u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-658.041	-608.041
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-680.734</u>	<u>-680.734</u>
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-1.338.775</u></b>	<b><u>-1.288.775</u></b>
<b>4 Eventualposter mv.</b>			
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LSM Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.			